migl ia , 862. 
— Francescane Regolar i di 

N. S . del R i fug io (Messi 
co), 159. 

IV 

A 

Abbatia sui iuris S S . Trini tat i s et S. Nor
berto in loco Ki lnacrot t erigitur, 665. 

Abstinentia et ieiunium sabbati sancti ad 
m e d i a m noctem protrahitur, 841. 

Academia Pontificia Scientiarum. E ius So
cios B. P . a l loqui tur: R e s creatae enar-
rant g lor iam De i , 394. Doctr inarum quae 
sunt de rerum natura cultores, vel te
chnica ratione et ex i tu sunt, persaepe, 
contenti; vel investigandi rationes specu-
lantur; vel ad rerum per u l t imas causas 
cognitionem ascendunt, iique sunt omni 
laude cumulandi , 395. Recentiores scien
t iarum progressus breviter m e m o r a t B , P . 
397. Ex inde laetitia et spes , at subtil ius 
investigantes quemdam concipiunt animi 
angorem ex experiendi impari tate supe-
riorisque veritatis necessitate, 398. Prae
sens inter scientiarum pervestigationem 
et rectam philosophiam divort ium, valde 
dolendum, historice del ineat B. P. ab uni
versi explanatione machinal i (« dottrina 
meccanicista ») ad recentiores physicae 
« nuclearis » sententias, 399-400. Ad repel-
lendam pervadentem mentis et inquisi
tionis diffidentiam, scientiarum et peren
nis philosophiae amica conspiratio exop
tatur a B. P. 401. 

Academia S. Thomae Conventum IV inter
nat ionalem Thomis tarum R o m a e habet, 
683. V. Thomistae. 

Actio catholica : 

— in Amer ica L a t i n a fovenda, 5 4 3 ; 
— Puel las Sodal i tat is « Jeunesse Indépen

dante Cathol ique Féminine de Belgique » 
B. P. al loquitur, 551; 

— et iuvenes recens laurea donati , 606. 
— Puel las iuniores ab A. C. I tal ica B. P . 

d i landat , hortatur, ut sint consciae suae 
dignitatis , cohaerentes f idei , mil i tantes ut 
amor Christ i regnet, 271. 

Administratio Apostolica de Copiapó efficitur 
Prae latura « null ius », 675. 

Aegroti a medentibus spiritu christ iano cu
randi sunt, 832. 

Agricultores. A g r o r u m Cultoribus ex I ta l ia 
B. P . gratulatur ob incrementa eorum 
Foederationis per decennium iuxta prin
cipia doctrinae socialis Ecclesiae suscepta, 
eisque ominatur ut per fidelitatem eisdem i 

principiis eorum vita s ingularis , fami l ia-
rit et socialis dignior in dies evadat , 497 s. 

Aloisi Masella Emus Card. Benedictus Lega 
tus a B. P. mitt i tur ad Eucharis t icum 
Conventum internationalem in urbe S. Se
bast iani fluminis Ianuari i habendum, 538. 

America Latina. Conventui e cunctis eius sa
crorum Antist i t ibus Praes idem B. P . mit
tit, eisque, ad incrementa catholici nomi
nis provehenda, salutaria vota ac horta
menta p r o m i t : de vocationibus sacerdota
libus ac religiosis fovendis , 542; de eccle
siast icorum virorum ex aliis nat ionibus 
ac religiosorum sodal ium et et iam laico
r u m auxil io opportune sumendo, 543; de 
novis praesidiis (ut radiophonico inventu 
etc.) concorditer adhibendis, 543, de vari is 
Ecclesiae host ium et haeret icorum insidiis 
repellendis, 543; de migrant ibus hospital i 
caritate excipiendis, 544, de re sociali 
iuxta Ecclesiae doctrinam sollerter fa
venda, 544 ;de studiosa mutuae operae col
latione, 544.